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Pure Color Szminka do ust Satin
Matte 12 Rosewood
Cena 58,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Poj. 5 g

Odkryj organiczne, certyfikowane pomadki SO’BiO étic Pure Color, które odżywiają i chronią Twoje usta. Kremowa i nieklejąca
konsystencja, która ułatwia ich nakładanie. Nie zawierają silikonu i są wzbogacone masłem shea, które jest znane ze swoich
właściwości odżywczych, ochronnych i regeneracyjnych, przez co wspomaga regenerację skóry i pielęgnację ust. Twoje usta
są jędrne, dobrze nawilżone i chronione przed wysuszeniem.

Linia satynowych odcieni inspirowana ponadczasową klasyką i wykonana w 100% z naturalnych pigmentów, aby pozostawić
satynowe wykończenie na ustach i uzyskać naturalnie piękny efekt. Zakrzywiona końcówka ułatwia łatwą i szybką aplikację
pomadki. Dzięki pigmentowanej konsystencji wzbogaconej masłem shea, szminki SO’BiO étic zapewniają doskonałe i
równomierne krycie. Są dostosowane do wrażliwej skóry i łączą radość z pięknie zabarwionych ust z komfortem odżywczej i
ochronnej formuły.

Nasza rada dla najlepszych efektów makijażu: dbaj o swoje usta i utrzymuj je regularnie nawilżone; od czasu do czasu używaj
peelingu na ustach, aby zapewnić optymalne rezultaty podczas nakładania szminki.

Wystarczy wybrać odcień, który najlepiej pasuje do Twojego stylu!

Zapach nie zawiera żadnych oznaczonych alergenów.
Testowane dermatologicznie. Odpowiednie dla skóry wrażliwej. 0% silikonów, sztucznych zapachów i barwników.

Stosowanie: Nałóż na dobrze nawilżone usta. 
Skład: Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, CI 77742 (Manganese Violet), Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax/Cire De
Carnauba*, CI 77891 (titanium dioxide), Hydroxystearic/Linolenic/Oleic Polyglycerides, Candelilla Cera /Euphorbia Cerifera
(Candelilla) Wax/Cire De Candelilla, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Ricinus Communis (Castor) Seed Oil*, Sorbitan
Olivate, CI 77491 (Iron Oxides), Parfum (Fragrance), CI 77499 (Iron Oxides), Tocopherol, Sodium Lauroyl Glutamate, Lysine,
Magnesium Chloride.
100% składników jest pochodzenia naturalnego
72% składników pochodzi z rolnictwa ekologicznego
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